Scito frater, quod cuncta que a patre celesti in hac et alia quecunque oracione per filios ecclesie possunt
exigi, simul finaliter ad hoc tendunt 71 (1997) 78

Scrutamini scripturas dicit Dominus. O dulcissime Domine Iesu concede mihi indigno famulo tuo 76
(2002) 132

Sed eodem namque tempore morbo correptus est. Ministrabat ei ille suus olim prepositus, de quo supra
fecimus mentionem. Qui cum decubanti aliquando excubaret, resolutus est in soporem 73 (1999) 10

Sed facessat eorum impudens perversaque temeritas, et cessent vituperare quod apud Deum
commendatur. Nam durum est eis contra stimulum calcitrare 85 (2014) 297

Sed quia de nihilo fuit et defectiva, potuit deficere ab agendo propter Deum, ut aliquid faceret propter se,
non propter Deum, ac per hoc nec a Deo nec secundum Deum nec propter Deum 75 (2001) 103

Sed quid tibi et michi, o dilecte amice dei. Fateor meam paupertatem; tu michi propina liberaliter tui
spiritus claritatem, qua legere possim 87 (2016) 240

Sed quoniam iam senio fractus et gravis corpore plerumque laboribus fratrum interesse non poterat,
iacturam laboris operis humilitate et mentis exercitio redimebat 73 (1999) 10

Segghet Margrieten datsi haer hoede van hoverdicheiden, ende datse vroede ende ane Gode va elcs
daghes, ende datse haer trecke ter volmaectheit waert ende gheneide hare met ons te wonenne 84
(2013) 178

Seght getrouwe knecht des Heeren (Ignatius-lied) 65 (1991) 196

Seght my Ignati waer u hert naer brant (Ignatius-lied) 65 (1991) 196

Selen alle onse werke geordent sijn. Ende al onse toeverlaet sal sijn in die trouwe Goods 68 (1994) 17

Sellich siin sii die verdienen dat hoer sunden vergeuen warden ende verdelicht voer uwen godteliken
ogen 67 (1993) 122

Semper et ubique praesentem tibi me S. [Spiritumsanctum] sponsum et iudicem tuum esse crede.
Maxime autem in anima tua, imagine et sede S.S [Sanctissimae] Trinitatis 65 (1991) 73

Sentite de domino in bonitate 75 (2001) 62

Septimo exerce te in constanti et vehementi odio omnis peccati, nihil ita odiens, fugiens et detestans
sicut peccatum 65 (1991) 59

Sequitur Planetus uenerabilis fratris Guilhermi Iordanii, canonici regularis Viridis Vallis, super obitu
fratris Iohannis de Speculo, dyaconi eiusdem cenobii 87 (2016) 335

Sequitur quasi continentia asserunt paschalia huius ecclesie Gandensis, per totum ego Oliverus correxi
diligenter cum cronicis, id est anno Domini MCCCCXXXVII. Inchoacio fundationis Gandensis castri a
Gayo Julio Cesare in valle fluminis Legie 73 (1999) 191

Sequuntur hic aliqua per magistrum Iohannem Larson cancellarium parisiensem composita, videlicet
quomodo homo se debet habere circa infirmum in articulo mortis, reperi in gallico 79 (2005-2008)
180

Sermo tuus solus cum Solo, etiam si abierit, sede vidua, patienter ferens omnia 79 (2005-2008) 95

Sevene sporten heb ick gevonden dies men u kendt een leeder reyne. Deeste heedt schouwinghe van
sonden 65 (1991) 162

Sextumdecimum capitulum explicat qualiter, triplicem veritatem ore vel code confitendo, a statu peccati
mortalis ad statum gratie resurgimus. Sciens nichilominus, noster misericordissimus Pater Deus, et
cognoscens nostram fragilitatem per maximam 82 (2011) 221

Si autem intellectus humanus deum per seipsum uideret, quod erit in patria, posset illi rei inponere
nomen unum 78 (2004) 49

Si autem intellectus noster deum per seipsum videret, illi rationi posset imponere nomen unum, quod erit
in patria 78 (2004) 49

Si desideras perfecte mundari a vitiis si nobliter ditari ... (I) Domine Deus meus, laudare te desidero ...
(II) Benedico et gratias ago tibi Domine Iesu Christe salvator mundi pro victoriosissimo triumpho
mortis 76 (2002) 131

Si kintene, si mintene, si begertene so seere datsi necan geachten noch heilegen noch menschen, noch
ingle noch creaturen dan met gemeenre minnen in heme daer si al mede mint 73 (1999) 99

Si mogen altoes eten ende drinken, also si met minnen haers Liefs ghedinken. Nochtan begheeren si
meer dat Heileghe Sacrament, ende si sijn hebbelekere ende bereedere daertoe dan andere menschen
73 (1999) 81

Si seid oec dat die stat weer bi der hellen van Gode geleght, daer si moten in liden haer veghvier di met
suaren sunden hier op ertrike hebben omgegaen 78 (2004) 280

Si siet alle dinc sonder wonder, verwonderen es daer beneden, sonder verwonderen es scouwende leven
78 (2004) 213

Si siet hoe God es in siere wijsheit: verweent met naturleker verweentheit 83 (2012) 211

Si siet hoer crancke vleys ende natuer avergegaen ende verenicht mit die cleyne mensheit gods ende sijn almoegentheit; si siet al hoer afkeer ende blijntheit ingegaen dat ewige licht ende verborgen in sijn ewige wijsheit 81 (2010) 132

Si siet oec onderscheet der prsone, ende yeghewelcken god ende almachtich, ghelyck in crachte der natueren, eenheit in drieheit, ende drieheit in eenheit 83 (2012) 102

Si sprac: Ende oec doen si dien mysse vel om ghelyc dat is daer toe ghehuyert sijn, oft van bedwanghe oft van costuymen, oft om dat mense te beter achten souden 79 (2005-2008) 167

Si suctene in sire majestet si volget heme daer ende sieten ane met herten ende met geeste. Si kintene si mintene si begertene so seere datsi necan geachten noch heilegen noch menschen, noch ingle, noch creaturen 83 (2012) 300

Si uis perfectus fieri stude ad quietem cordis et libenter intus esse 75 (2001) 62

Si vis Deo digne vivere debes te ipsum illi resignare 76 (2002) 143

Si vlietet ute gode, ende si hanghet in gode, ende si keeret weder in gode alsoe in hare eewighe sake 82 (2011) 379

Si wandelen mit hem op dese werelt ende zaghen sine werke ende hoorden zine leer die si na sijn passie ende sijn verrisenisse ende na sijn opvaert te hemele 76 (2002) 11

Sic enim Joannes ille, qui super illum dilectionis fontem in coena recubit, in epistola sua ait: Fratres, diligamus Dominum, quoniam ille prior dilexit nos. Neque enim poterat Dominum fragilitas humana diligere 83 (2012) 200

Sic ergo patet ex hoc pluritatem accidere nominum diuinorum, quia deus nostrum intellectum excedit 78 (2004) 50

Sic ergo patet quod pluralitas nominum venit ex hoc quod ipse Deus nostrum intellectum excedit 78 (2004) 50

Sic sacrificium istud instituit, cuius officium committi voluit 77 (2003) 106

Sich hier, oude, die op mi gheroepen heves ende ghesocht wat ende wie ic minne 66 (1992) 77

Sich wiltuus alsoe voert meer ghebruken alsoe ic, soe moestu dinen sueten lichame hier hebben 73 (1999) 121

Sicque de malis tuis perfecte dolens et bona, si quae habes, Deo pure ascribens et reddens, firmiter confide in plenissimis meritis et satisfactione Iesu Christi 65 (1991) 75

Sicque mihi indigno tam fortiter se immisit, quod a nouitiatus principio in totum cor meum occupare uellet in actibus vite sue 80 (2009) 231

Sicut ergo uiuis naturaliter non in igne, non in aqua, non in aere, sed in illis peris: sic si non uis spiritualiter mori, non sit habitatio tua et cogiattio in aqua lasciuie 80 (2009) 251

Siende dat door sommigen menschen, dye te seer gheleert willen wesen veel errueren ende dwalinghen zijn ghecomen in der heyligher kercken, aengaende desen heylighen Sacramente 85 (2014) 302

Siest willekommen, vil selig vrömdunge. Aber herre, die süsskeit solt du von mir legen 66 (1992) 84

Siet dese vetheit es bovengaende allen doecheden. Ende si en es anders niet dan ene opgaende viereghe vlamme onser minnen, altoes pleghende heersselfs 69 (1995) 201

Siet eerwerdighe suster, ist dat ghi dese oeffenyngte herten neemt, ende vromelyc te werck stelt, ick hope ghi sult haest die profyten beghinnen te smaecken 82 (2011) 22